



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 962 092 209
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JARLE & BJØRNAR FLUEFISKE AS
Forretningsadresse: Sørumsg 28
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørnar Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 017 944	2 144 986
Sum inntekter		2 017 944	2 144 986
Kostnader			
Varekostnad		1 225 827	1 190 710
Lønnskostnad til daglig leder	2	766 746	652 646
Annen driftskostnad	3	121 768	134 509
Sum kostnader		2 114 341	1 977 865
Driftsresultat		-96 397	167 121
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-96 397	167 121
Skattekostnad på ordinært resultat		-8 129	24 121
Ordinært resultat etter skattekostnad		-88 268	143 000
Årsresultat		-88 268	143 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-88 268	143 000
Sum overføringer og disponeringer		-88 268	143 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	73 170	73 170
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		1	1
Sum varige driftsmidler		73 171	73 171
Sum anleggsmidler		73 171	73 171
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	793 336	893 239
Sum varer		793 336	893 239
Fordringer			
Kundefordringer		12 197	23 486
Sum fordringer		12 197	23 486
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	10 830	10 830
Sum investeringer		10 830	10 830
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	243 081	266 125
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		243 081	266 125
Sum omløpsmidler		1 059 444	1 193 680
SUM EIENDELER		1 132 615	1 266 851

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer à kr 200,00)	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		949 803	1 038 071
Sum opptjent egenkapital		949 803	1 038 071
Sum egenkapital		1 049 803	1 138 071
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			8 129
Sum avsetninger for forpliktelser			8 129
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	8 129
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 397	-96
Betalbar skatt			15 992
Skyldige offentlige avgifter		22 515	52 855
Annen kortsiktig gjeld	8	51 900	51 900
Sum kortsiktig gjeld		82 812	120 650
Sum gjeld		82 812	128 779
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 132 615	1 266 851



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 529732

Enheten

Organisasjonsnummer: 962 092 209
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JARLE & BJØRNAR FLUEFISKE AS
Forretningsadresse: Sørumsø 28
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørnar Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2022



Organisasjonsnr: 962 092 209
JARLE & BJØRNAR FLUEFISKE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 017 944	2 144 986
Sum inntekter		2 017 944	2 144 986
Kostnader			
Varekostnad		1 225 827	1 190 710
Lønnskostnad til daglig leder	2	766 746	652 646
Annen driftskostnad	3	121 768	134 509
Sum kostnader		2 114 341	1 977 865
Driftsresultat		-96 397	167 121
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-96 397	167 121
Skattekostnad på ordinært resultat		-8 129	24 121
Ordinært resultat etter skattekostnad		-88 268	143 000
Årsresultat		-88 268	143 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-88 268	143 000
Sum overføringer og disponeringer		-88 268	143 000



Organisasjonsnr: 962 092 209
JARLE & BJØRNAR FLUEFISKE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	73 170	73 170
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		1	1
Sum varige driftsmidler		73 171	73 171
Sum anleggsmidler		73 171	73 171

Omløpsmidler

Varer

Varer	4	793 336	893 239
Sum varer		793 336	893 239

Fordringer

Kundefordringer		12 197	23 486
Sum fordringer		12 197	23 486

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	5	10 830	10 830
Sum investeringer		10 830	10 830

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	243 081	266 125
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		243 081	266 125

Sum omløpsmidler		1 059 444	1 193 680
------------------	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER		1 132 615	1 266 851
---------------	--	-----------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (500 aksjer à kr 200,00)	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	949 803	1 038 071
Sum opptjent egenkapital	949 803	1 038 071
Sum egenkapital	1 049 803	1 138 071
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		8 129
Sum avsetninger for forpliktelser		8 129
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	8 129
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	8 397	-96
Betalbar skatt		15 992
Skyldige offentlige avgifter	22 515	52 855
Annen kortsiktig gjeld	8 51 900	51 900
Sum kortsiktig gjeld	82 812	120 650
Sum gjeld	82 812	128 779
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 132 615	1 266 851



Organisasjonsnr: 962 092 209
JARLE & BJØRNAR FLUEFISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Jarle & Bjørnar Fluefiske AS

Noter til regnskapet for 2021

.

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler.

Vurderingsregler

Varelager er vurdert til beregnet anskaffelseskost for innkjøpte varer. Øvrige omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har en levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr.15.000,-.

Note 1: Varige driftsmidler

Posten representerer butikklokalene i Sørungt. 28, Lillestrøm.

Note 2: Daglig leder

	2021	2020
		kr.1000,-
Lønnskostnader inkl. feriepenger	674	574
Arbeidsgiveravgift	93	79
Sum	767	653

Godtgjørelser

	Daglig leder Styret	
Lønn	674	0
Annen godtgjørelse	0	0

Note 3: Annen driftskostnad

Kostnadsført regnskapsbistand 3

Note 4: Varebeholdning.

Denne er vurdert til beregnet kostpris.

Note 5: Markedsbaserte aksjer

Dette er aksjer i Terra Eiendomsmarked AS bokført til antatt markedspris.

Note 6: Bankinnskudd.

Bundet bankinnskudd for skattetrekk viser kr.14.000,-, inntrukne skattetrekksmidler viser kr.14.000,-.

Note 7: Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

		Eierandel
Dag Bjørnar Berg	500 aksjer	100%

Note 8: Annen kortsiktig gjeld

Skyldige kostnader " 51.900,-



Til generalforsamlingen i
Jarle & Bjørnar AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver fluefiskeforretning fra sitt lokale på Lillestrøm.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2021 ble omsetningen kr.2,0 mill. og 2,1 mill i 2020 . Styret og daglig leder er tilfredse med årsresultatet tatt i betraktning et presset marked. Dette ga som resultat et underskudd etter skatt på kr.88.268,-, som overføres til annen egenkapital. Overskuddet for 2020 var på kr.143.000,-. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 utgjør kr.1.138.071,- mot kr.1.049.803,- pr.31.12.2021. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Lønn til daglig leder i 2021 kr. 673.600,-.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det er ikke iverksatt spesielle tiltak innenfor området arbeidsmiljø da dette anses å være tilfredsstillende.

Likestilling

Faktisk tilstand i virksomheten om likestilling er at det er ansatt en mann. Det er ikke satt i verk ytterligere tiltak på likestillingsområdet i virksomheten.

Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

Lillestrøm, 24.06.2022

I styret for Jarle & Bjørnar Fluefiske AS

Jarle L. Kristiansen
Sign.

Bjørnar Berg
sign.